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Dzień Niepodległości

„Jest takie miejsce na mapie świata – Polska! To moje miejsce, tutaj mocniej bije mi serce!”

 

Data 11 listopada 1918 roku to jedna z najważniejszych dat w historii naszej Ojczyzny. Po 123 latach
niewoli  Polska odzyskała niepodległość.  W naszym przedszkolu już od najmłodszych lat  uczymy
dzieci patriotyzmu, przywiązania do ziemi rodzinnej oraz szacunku dla narodowych symboli – flagi,
godła i hymnu. W piątek, 7 listopada, nasze przedszkole po raz kolejny włączyło się w ogólnopolską
akcję MEN „Szkoła do hymnu”, obchodząc przy tym Narodowe Święto Niepodległości. Tego dnia
dzieci przyszły do przedszkola ubrane w barwy biało-czerwone, które dodawały całej uroczystości
wyjątkowego, podniosłego charakteru. Podczas zajęć porannych przedszkolaki utrwalały wiadomości
o Polsce – o jej symbolach, stolicy, ważnych miejscach i postaciach historycznych. Rozmawiały także
o tym, czym jest niepodległość, a następnie wykonały piękne kotyliony, które z dumą przypięły do
swoich ubrań. Po drugim śniadaniu obie grupy wyszły przed budynek przedszkola. Dzieci dumnie
maszerowały z biało-czerwonymi flagami, a następnie wspólnie zaśpiewały piosenkę „Domek biało-
czerwony”.  Starszaki  zaprezentowały  młodszym  kolegom  wiersz  Władysława  Bełzy  „Katechizm
młodego Polaka”, po czym wzięły udział w zabawie „Co wiem o Polsce?”, z dumą odpowiadając na
pytania dotyczące naszej Ojczyzny. O symbolicznej godzinie 11:11 odbyło się uroczyste wciągnięcie
flagi  na  maszt  oraz  wspólne  odśpiewanie  czterech  zwrotek  hymnu  państwowego  „Mazurka
Dąbrowskiego”.  W tym wyjątkowym momencie  cała  społeczność  przedszkola  stanęła  razem,  by
oddać hołd Polsce i uczcić jej wolność. Dzień Niepodległości w naszym przedszkolu był pełen radości
i patriotycznej dumy. Wierzymy, że te chwile na długo pozostaną w pamięci naszych Małych Polaków
i będą dla nich piękną lekcją miłości do Ojczyzny.
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